

Rámcová dohoda č. Z20228042_Z

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Základná škola
Sídlo: Československej armády 22, 08001 Prešov, Slovenská republika
IČO: 36159042
DIČ: 2021386774
IČ DPH:
Bankové spojenie: IBAN: SK6175000000004008041761
Telefón: +421517480933

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Domäsko s.r.o.
Sídlo: Lieskovská cesta 640/23, 96221 Lieskovec, Slovenská republika
IČO: 31719236
DIČ: 2020511449
IČ DPH: SK2020511449
Bankové spojenie: IBAN: SK19 5600 0000 0070 4854 5001, BIC: KOMASK2X
Telefón: +421 911 577 141

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Mäso a mäsové výrobky
Kľúčové slová: mäso, mäsové výrobky
CPV: 15100000-9 - Živočíšne výrobky, mäso a mäsové výrobky; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Mäso a mäsové výrobky

Funkcia				
Dodávky živočíšnych výrobkov, mäsa a mäsových výrobkov pre potreby školského stravovacieho zariadenia v sortimente, kvalite a objemoch podľa nižšie uvedenej špecifikácie.				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			
Senzorické vlastnosti	bez cudzieho zápachu a cudzej príchute, bez krvných podliatin a zbavené prebytočného tuku			
Obsah soli v mäsových výrobkoch	pri mäkkých mäsových výrobkoch musí byť nižší ako 2,5 g/ 100 g výrobku a pri trvanlivých mäsových výrobkoch menej ako 4,0 g/ 100 g výrobku			
Čerstvé mäso	chladené, nie mrazené ani rozmrazené, bez prívlastkov krehčené, šŕavnaté, solené, mäsový prípravok			

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

Súčasťou zväzku predávajúceho podľa tejto zmluvy sú aj služby spojené s dodaním tovaru, t. j. zabezpečenie kompletizácie tovaru, balenie tovaru, jeho doprava a vyloženie v mieste plnenia. Dopravu predmetu kúpy na miesto dodania, určené objednávateľom v objednávke, zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred jeho poškodením alebo znehodnotením.
Požaduje sa predložiť podrobný rozpočet plnenie predmetu zmluvy do 2 dní od uzavretia zmluvy s uvedením záväzných cien pre jednotlivé položky požadovaného sortimentu. Rozpočet musí zohľadňovať celý sortiment a požadované objemy a nesmie prekročiť celkovú cenu zmluvy. Kúpna cena je stanovená vrátane DPH, obalu, dopravy do miesta plnenia, cla, dovoznej prirážky a ďalších nákladov spojených s dodávkou tovaru na miesto určenia. Ceny sú záväzné počas celej doby platnosti zmluvy.
Tovar bude dodávaný na základe čiastkových objednávok špecifikujúcich sortiment, množstvo, dátum a čas dodávky. Objednávateľ predloží /oznami špecifikáciu objednávky dodávateľovi najneskôr 3 pracovné dni pred dňom dodávky a presné množstvá upresní najneskôr 24 hodín pred termínom dodávky. V prípade oneskorenia predložených objednávok predávajúci nemôže byť sankcionovaný za neúplné alebo oneskorené dodanie tovaru.
Objednávateľ má právo objednávať presné množstvá (kg) bez podmienky odberu minimálneho množstva.
Dodávateľ sa zaväzuje dodávať tovar denne v čase od 6:00 do 6:15 hod. alebo v čase určenom vedúcou prevádzky školského stravovacieho zariadenia. V odôvodnených prípadoch je kupujúci oprávnený požadovať dovoz aj druhýkrát za deň.
Kupujúci je povinný pri prevzatí tovaru vykonať kontrolu množstva a akosti tovaru a zjavne zistené vady je povinný reklamovať ihneď. Kupujúci vykoná kontrolu kvality na základe senzorickej analýzy, t. j. na základe zmyslového posúdenia a kontrolu dodávaného objemu prepočítaním a prevážením. Objednávateľ je oprávnený odmietnuť prevzatie tovaru z dôvodu nedodržania ceny, akosti, druhu, štruktúry alebo množstva tovaru.
Ak objednávateľ zistí zjavné vady súvisiace s kvalitou alebo množstvom tovaru, má právo ho neprevziať a dodávateľ je povinný zabezpečiť dodanie náhradného tovaru bez väd resp. v požadovanom množstve najneskôr do 2 hodín od odmietnutia prevzatia tovaru.
Predávajúci sa zaväzuje počas celého trvania tejto zmluvy mať v obchodnej ponuke a k dispozícii pre kupujúceho celý sortiment tovaru uvedený v Osobitných požiadavkách plnenia tejto Zmluvy.
Zmluvné strany sa dohodli, že rozsah a množstvo tovaru uvedené v Osobitných požiadavkách plnenia predstavuje predpokladaný objem a skutočne odobrané množstvo sa bude odvíjať od skutočných potrieb kupujúceho po dobu trvania tejto zmluvy.
Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar, ktorý v čase dodania nemá uplynutú viac ako jednu tretinu z doby spotreby a počas stanovenej expiračnej doby bude mať vlastnosti stanovené kvalitatívnymi parametrami.
Dodávka nekvalitného tovaru bez adekvátnej náhrady, nedodanie riadne objednaného tovaru v požadovanom sortimente alebo množstve a v stanovenej lehote bude považované za závažné porušenie zmluvných podmienok a oprávňuje kupujúceho k okamžitému vypovedaniu zmluvy.
Predávajúci počas celej doby platnosti zmluvy garantuje, že jeho prevádzka spĺňa všetky príslušné hygienické požiadavky podľa osobitných predpisov na skladovanie, manipuláciu a dopravu potravín a ich uvádzanie na trh v Slovenskej republike, resp. uvádzanie na trh a vývoz do členských štátov Európskej únie. Predmetné skutočnosti musí byť schopný kedykoľvek na požiadanie preukázať príslušnými platnými osvedčeniami.
Predávajúci počas celej doby platnosti zmluvy garantuje, že dodaný tovar je spôsobilý na uvedenie na trh a spĺňa kvalitatívne požiadavky, ktoré sú stanovené všeobecne záväznými právnymi predpismi SR, Potravinovým kódexom SR, ako i normami a požiadavkami predpisov Európskej únie pre potraviny.
Krajina pôvodu komodít: Slovenská republika.
Predmetom fakturácie bude len skutočne objednaný, dodaný a kupujúcim prebraný tovar.
Kúpna cena je splatná na základe faktúr predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané súčasne s predmetom plnenia. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Povinnou prílohou faktúry je dodací list skutočne prebraného tovaru kupujúcim. Lehota splatnosti faktúry je 20 dní odo dňa jej doručenia a 10 dní v prípade dodania potravín určených na okamžitú spotrebu.
V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu alebo bude absentovať dodací list, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu do dátumu splatnosti s tým, že prestane plynúť lehota splatnosti faktúry. Predávajúci je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť alebo vystaviť novú. Na opravenej alebo novej faktúre vyznačí nový dátum splatnosti faktúry.
Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, t.j. na 6 mesiacov odo dňa jej uzatvorenia, resp. do doby naplnenia zmluvného finančného objemu podľa toho, ktorá z uvedených skutočností nastane skôr.

Názov	Upresnenie
NAZOV PRODUKTU, ŠPECIFIKÁCIA:	MNOŽSTVO, MERNA JEDNOTKA:
Bravčová krkovička, chladená	5 kg
Bravčové karé bez kosti, chladené	150 kg
Bravčové pliecko bez kosti, chladené	75 kg

Bravčové pliecko bez kosti, chladené, kuchynská úprava	375 kg
Bravčové stehno bez kosti, chladené	50 kg
Bravčové stehno bez kosti, chladené, kuchynská úprava	450 kg
Hovädzí roštenec, mäso z býka, chladené	30 kg
Hovädzie stehno bez kosti, mäso z býka, chladené	50 kg
Hovädzie stehno bez kosti, mäso z býka, chladené, kuchynská úprava	350 kg
Kuracie prsia bez kosti, chladené	250 kg
Kuracie prsia bez kosti, mrazené	25 kg
Kuracie stehná bez kosti, chladené	150 kg
Kuracie stehná bez kosti, mrazené	25 kg
Kurča bez drobov, chladené	50 kg
Kurča bez drobov, mrazené	5 kg
Morčacie prsia bez kosti, chladené	100 kg
Morčacie prsia bez kosti, mrazené	15 kg
Párky, minimálny objem mäsa 80 %, chladené	20 kg
Pečeň bravčová, chladená	50 kg
Pečeň bravčová, mrazená	10 kg
Pečeň kuracia, chladená	5 kg
Pečeň kuracia, mrazená	5 kg
Saláma mäkká, minimálny objem mäsa 80 %, chladená	15 kg
Saláma šunková, minimálny objem mäsa 80 %, chladená	5 kg
Saláma trvanlivá, minimálny objem mäsa 80 %, chladená	1,5 kg
Slanina údená,	5 kg
Slanina údená domáca	20 kg
Šunka, minimálny objem mäsa 80 %, chladená	2,5 kg
Telacie stehno bez kosti, kuchynská úprava, chladené	50 kg
Údené bravčové stehno bez kosti, chladené,	10 kg

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
Tabuľka pre výpočet hodnoty zákazky.xlsx	Tabuľka pre výpočet hodnoty zákazky.xlsx

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Prešovský
Okres: Prešov
Obec: Prešov
Ulica: Československej armády 22; Odborárska 30

3.2 Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch:

6

3.3 Maximálne Objednávateľom požadovateľné množstvo/rozsah zmluvného plnenia rámcovej dohody:

Jednotka: druhy tovarov v objeme podľa zmluvnej špecifikácie

Požadované maximálne množstvo: 30,0000

3.4 Táto zmluva má charakter rámcovej dohody. Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy verzia 1.1, účinná odo dňa 14.4.2022 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 13 950,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.1, účinná odo dňa 14.04.2022, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.1, účinná odo dňa 14.04.2022,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

Príloha č.2 Vlastný návrh plnenia zákazky Z20228042

V Bratislave, dňa 02.08.2022 11:00:01

Objednávateľ:
Základná škola
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronickej platformy

Dodávateľ:
Domäsko s.r.o.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronickej platformy

Vlastný návrh plnenia zákazky Z20228042

Zákazka	
Identifikátor	Z20228042
Názov zákazky	Mäso a mäsové výrobky
Verejný detail zákazky	https://portal.eks.sk/SpravaZakaziek/Zakazky/Detail/327140
Dodávateľ	
Obchodný názov	Domäsko s.r.o.
IČO	31719236
Sídlo	Lieskovská cesta 640/23, Lieskovec, 96221, Slovenská republika
Dátum a čas predloženia	2.8.2022 5:45:28
Hash obsahu návrhu plnenia	XZ5w/RQlfkKBAtls8yKNri2Iya6RBBKkxCeqBoyYgiY=

Dodávateľom uvedený popis vlastného návrhu plnenia:

Prílohy:
špecifikácia_Z20228042.pdf (špecifikácia_Z20228042)

P.	Komodita, špecifikácia	MJ	Jednotková cena €	Množstvo	Cena spolu €	DPH %	Cena spolu € s DPH
1.	Bravčová krkovička, chladená	kg	4,43 €	5	22,15 €	10 %	24,37 €
2.	Bravčové karé bez kosti, chladené	kg	4,43 €	150	664,50 €	10 %	730,95 €
3.	Bravčové pliecko bez kosti, chladené	kg	3,71 €	75	278,25 €	10 %	306,08 €
4.	Bravčové pliecko bez kosti, chladené, kuchynská úprava	kg	3,82 €	375	1 432,50 €	10 %	1 575,75 €
5.	Bravčové stehno bez kosti, chladené	kg	3,83 €	50	191,50 €	10 %	210,65 €
6.	Bravčové stehno bez kosti, chladené, kuchynská úprava	kg	3,90 €	450	1 755,00 €	10 %	1 930,50 €
7.	Hovädzi roštenec, mäso z býka, chladené	kg	10,30 €	30	309,00 €	10 %	339,90 €
8.	Hovädzie stehno bez kosti, mäso z býka, chladené	kg	9,48 €	50	474,00 €	10 %	521,40 €
9.	Hovädzie stehno bez kosti, mäso z býka, chladené, kuchynská úprava	kg	9,55 €	350	3 342,50 €	10 %	3 676,75 €
10.	Kuracie prsia bez kosti, chladené	kg	6,12 €	250	1 530,00 €	10 %	1 683,00 €
11.	Kuracie prsia bez kosti, mrazené	kg	6,12 €	25	153,00 €	20 %	183,60 €
12.	Kuracie stehná bez kosti, chladené	kg	2,75 €	150	412,50 €	10 %	453,75 €
13.	Kuracie stehná bez kosti, mrazené	kg	2,75 €	25	68,75 €	20 %	82,50 €
14.	Kurča bez drobov, chladené	kg	2,58 €	50	129,00 €	10 %	141,90 €
15.	Kurča bez drobov, mrazené	kg	2,58 €	5	12,90 €	20 %	15,48 €
16.	Morčacie prsia bez kosti, chladené	kg	7,82 €	100	782,00 €	10 %	860,20 €
17.	Morčacie prsia bez kosti, mrazené	kg	7,80 €	15	117,00 €	20 %	140,40 €
18.	Párky, minimálny objem mäsa 80 %, chladené	kg	1,70 €	20	34,00 €	20 %	40,80 €
19.	Pečeň bravčová, chladená	kg	1,31 €	50	65,50 €	20 %	78,60 €
20.	Pečeň bravčová, mrazená	kg	1,31 €	10	13,10 €	20 %	15,72 €
21.	Pečeň kuracia, chladená	kg	2,10 €	5	10,50 €	10 %	11,55 €
22.	Pečeň kuracia, mrazená	kg	2,10 €	5	10,50 €	20 %	12,60 €
23.	Saláma mäkká, minimálny objem mäsa 80 %, chladená	kg	3,00 €	15	45,00 €	20 %	54,00 €
24.	Saláma šunková, minimálny objem mäsa 80 %, chladená	kg	4,08 €	5	20,40 €	20 %	24,48 €
25.	Saláma trvanlivá, minimálny objem mäsa 80 %, chladená	kg	4,61 €	1,5	6,92 €	20 %	8,30 €
26.	Slanina údená	kg	2,89 €	5	14,45 €	20 %	17,34 €
27.	Slanina údená domáca	kg	5,03 €	20	100,60 €	20 %	120,72 €
28.	Šunka, minimálny objem mäsa 80 %, chladená	kg	4,19 €	2,5	10,48 €	20 %	12,57 €
29.	Tefacie stehno bez kosti, kuchynská úprava, chladené	kg	11,53 €	50	576,50 €	10 %	634,15 €
30.	Údené bravčové stehno bez kosti, chladené	kg	3,50 €	10	35,00 €	20 %	42,00 €
	Celková cena:				12 617,49 €		13 950,00 €